
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4230809 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Opava

Exkluzivně Vám představujeme k prodeji rodinný dům z roku 1961.
Dům se nachází na ulici Jandova v malebných Darkovičkách, hned
vedle Hlučína. Dům je postaven na pozemku o rozloze 948 m2,
kde naleznete také garáž a hospodářskou budovu.

Dům je v původním, ale udržovaném stavu. Před cca 15 lety
proběhla rekonstrukce střechy (plechová), byly instalovány nové
rozvody topení (plynový kotel stáří 2 roky, kotel na tuhá paliva) a
byla provedena výměna plastových oken. Ohřev vody zajišťuje
bojler.

V přízemí domu naleznete koupelnu, samostatné WC, kuchyň a
dva pokoje. V prvním patře je další koupelna s WC a sprchovým
koutem, kuchyň a dva pokoje. Z kuchyně je vstup na půdu, která
nabízí možnost vybudování dalšího pokoje. Z chodby je vstup na
terasu, odkud se naskýtá krásný výhled do okolí.

Celý dům je podsklepený a celý pozemek je oplocený. Na zahradě
rostou ovocné stromy. Příjezdová cesta má šířku 3 metry, je
nezpevněná a je zajištěna věcným břemenem chůze a jízdy přes
pozemek jiného majitele.

V obci se nachází veškerá občanská vybavenost a je z ní dobrá
dostupnost jak do Ostravy, tak i Opavy.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat
emailem. Těšíme se na Vaši návštěvu na prohlídkovém dni, jehož
termín bude upřesněn.

ID inzerátu ESO: 4230809
Inzerát vydán: 18.03.2024
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 948 m2
Terasa: 10m2
Užitná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vít Špaček
Tel:

+420 770 118 602
Email:

vit.spacek@vaskonzultant.c

z

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


